令和５年５月２６日

保護者各位

南城市立船越小学校

校 長 高島 友幸

（公印省略）

下校時刻変更について（お知らせ）

梅雨の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育にご理解、ご支援を頂きありがとうございます。

さて、６月６日（火）～６月９日（金）の４日間、児童と担任との信頼関係を

つくり心のふれあいの機会とする教育相談の実施に伴い下校時刻を変更いたしま

す。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

なお、下校後の子ども達の過ごし方やお迎え、学童への連絡等のご配慮をお願

いいたします。

記

１．期 日 令和５年 ６月 ６日（火）～６月９日（金）の４日間

２．教育相談に組まれていない児童の下校時刻【期間中は特別日課】

６月６日（火）～９日（金）全学年 午後２時３０分ごろ（５校時終了後）

３．その他

①教育相談が組まれている児童は、教育相談が終わってからの下校となります。

②各個人の教育相談日や時間、下校時刻は学級担任から連絡があります。

③この教育相談での保護者の参加はありません。